
 
 

 

 

 

 

                    Erwachsene…………………..………………..……………..…..6,00€ 
Adult 

Kinder bis 14 Jahre ……………………………….……………..3,00€ 
Children under 14 years  
Stellplatz für Wohnwagen & PKW ……….…………….……..10,00€ 
Caravan pitch & Automobile 

Wohnmobil……………………..……………………..……..……9,00€ 
Motor caravan 

Wasserreihen-Zuschlag…………………….…………..……….2,00€ 
Extra charge for waterline  

Zelt Klein 4qm ……………………….. ……………………....…....6,00€ 
Tent small 

Zelt Groß 10qm …………………….. …………………….……….….8,00€ 
Tent large  
PKW zusätzlich oder Motorrad……………………….………....2,00€ 
Automobile additionally or motorcycle 

Pavillon max. 3m x 3m…………………………..….…..……… 4,00€ 
Pavillon 

Strom………………………………………………….……..kwh 0,60€ 
Electricity 

Duschen mit  1€ Münze………………………………..…..….…1,00€ 

Showermark 

Hund……….…………………..………………..………….……...3,00€ 
Dog 

Late-check-in 18:00 – 20:00 Uhr……….…………………..…........... .5,00€ 

Ab 7 Nächten erhalten Sie 10% Rabatt auf Übernachtung 
From 7 nights you will receive a 10% discount on accommodation 

Ab 21 Nächten erhalten Sie 20% Rabatt auf Übernachtung 
From 21 nights you will receive a 20% discount on accommodation 

 

Blockhaustarif    Komfort-Blockhaus mit 2 Betten und Kühlschrank……...für 2 Personen  
Blockhouse tarif                                Comfort-Blockhouse with 2 beds and refridgerator (for 2 persons) 

Tarif 1 Fr. 15:oo Uhr bis So 11:oo Uhr  2 Nächte Wochenende ……………80,00€ 

Tarif 2 So.15:oo Uhr bis Fr  11:oo Uhr 5 Nächte …………….……….….…175,00€ 

Tarif 3  Fr. 15:oo Uhr bis Fr 11:00 Uhr 7 Nächte ……………………….……220,00€ 
Incl. 2 Personen Bettwäsche, Strom und Endreinigung  

 Incl. 2 people, bed linen, electricity and final cleaning 

 

                   Besucher ( bitte vorher im Kiosk anmelden !!!) 
                      Visitors ( please announce in the office !!! ) 

Erwachsene…………………..………………..……………..1,00€ 
Adult 

Kinder bis 14 Jahre ……………………………….………………..0,50€ 
Children until 14 years  


